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 INÊS III

QUADRO DE ÁREAS

ESPECIFICAÇÃO AREA (m²)
%

 ÁREA DE LOTES (122 lotes)

 ÁREAS PÚBLICAS:

 SISTEMA VIÁRIO 

1.0

2.1

 ÁREA LOTEADA
3.0 100,00

32.715,03

90,37

9,63

2.0

29.565,57

3.149,46

LEGENDA:

Divisa e
ntre con

frontant
es inter

nas ao p
erímetro

.

Divisa entre confrontantes.
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Matrícul
a:

Área to
tal (m²

)

Área no 
projeto (

m²) Proprietários:

Total:

PROPRIE
TÁRIOS:

11.592,30

32.715,03

Matr.: 73.632 - 1° RI

Nadir Celestino

Matr.: 88.993 - 1° RI

Maria das Dores dos Santos e outros

Matr.: 11.706 - 2° RI

Harvard Empreendimentos LTDA

9.996,03

11.126,70

23.987,67

56.716,60

98.733,16

CREA:  29.575/D PR

Autor do Projeto:  Eng° Civil Allan Macedo Benatti

Antônio Carlos Roberti Costa

Secretário de Regularização Fundiária

Prefeitura Municipal de São José dos Campos

CREA: 29.575/D PR

Eng° Civil Allan Macedo Benatti

Antônio Carlos Roberti Costa

Secretário de Regularização Fundiária


